
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

01 листопада 2018 року № 386

Про розгляд заяви Кравченко Н.В.

Відповідно до Цивільного кодексу України, Сімейного кодексу України,
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Порядку
провадження органами опіки та піклування діяльності, пов'язаної із захистом
прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від
24.09.2008 року № 866, розглянувши заяви Кравченко Н. В. (зареєстрованої за
адресою: Полтавська обл., м. Гребінка, вул. ************) та Кравченко О.І.
(зареєстрованої за адресою: Полтавська обл., Гребінківський р-н, с. Загребелля,
вул. **********) від 29.10.2018 року, про надання згоди на укладення договору
розподілу спадкового майна, що належало на праві власності Кравченку О.В.
(помер 17.04.2018 р.), врахувавши додані до заяви документи та рішення
опікунської ради від 30.10.2018 року, виконавчий комітет Гребінківської
міської ради,
ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл Кравченко Н. В., матері неповнолітнього Кравченка І. О.,
********** р.н., (паспорт *********, зареєстрований за адресою: м. Гребінка ,
вул. ***********) на укладення договору розподілу спадкового майна за яким
на ½ частину житлового будинку та ½ земельної ділянки за адресою :
м.Гребінка, вул. ************ перейде неповнолітньому Кравченку І. О.,
*********** р.н., інша ½ частину житлового будинку та ½ земельної ділянки за
адресою: м. Гребінка, вул. ******** перейде Кравченко Н.В. (матері
неповнолітнього), *********** р.н., паспорт ********, зареєстрована за вище
вказаною адресою, а 1/5 частина житлового будинку за адресою: м. Гребінка,
вул. ************ та причіп легковий Лев 183131 перейде Кравченко О. І.,
********** р.н., паспорт ********, зареєстрована за адресою: Полтавська обл.,
Гребінківський р-н, с. Загребелля, вул. ************, оскільки права дитини -
неповнолітнього Кравченка І.О. не будуть порушеними.

Міський голова В. Колісніченко


